
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z Mieszkańcami sołectwa Wapno 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz Uchwały Nr XV/83/2020 Rady Gminy Wapno z dnia 11 lutego 2020 roku w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wapno (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 1637) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych w Sołectwie Wapno ma na celu uzyskanie opinii 
mieszkańców sołectwa, w zakresie dokonania podziału Sołectwa Wapno i utworzenia dwóch odrębnych 
Sołectw: 

1. Sołectwa Wapno, obejmującego ulice: Dworcowa, Górnicza, Ks. Kard. Wyszyńskiego, Pl. Mickiewicza, 
Podgórna od nr 18 do końca, Solna, Sportowa. 

2. Sołectwa Wapno Północ, obejmującego ulice: Śniadeckich, Czarna Droga, Długa, Dąbrowskiego, 
Kopernika, Kochanowskiego, Libelta, Chopina. 

§ 2. Konsultacje będą przeprowadzone w formie przyjmowania opinii i uwag, w tym również w trybie 
zapytania ankietowego, którego wzór stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są wszyscy mieszkańcy Sołectwa Wapno, 
posiadający czynne prawo wyborcze, według stanu na dzień wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji od dnia 10 listopada 2022 r. do dnia 24 listopada 2022 r. 

§ 5. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, którego treść stanowi Załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia zostanie przekazane Sołtysowi Sołectwa Wapno oraz zamieszczone w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wapno, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wapno i na stronie 
internetowej Gminy Wapno. 

§ 6. 1. Opinie i uwagi w przedmiocie konsultacji oraz wypełnione formularze ankiet należy złożyć 
w formie papierowej w sekretariacie Urzędu Gminy Wapno lub przesłać na adres: Urząd Gminy Wapno, ul. 
Solna 1/3, 62-120 Wapno w terminie do 24 listopada 2022 r. 

2. Przy przesyłaniu opinii, uwag oraz formularzy ankiet drogą pocztową uwzględnia się termin wpływu do 
Urzędu Gminy Wapno. 

§ 7. Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez zostanie 
przekazane Sołtysowi Sołectwa Wapno oraz zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Wapno, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wapno oraz na stronie internetowej Gminy Wapno. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wapno. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6DDA27-CD89-4073-96EB-E882473011DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.89.2022 

Wójta Gminy Wapno 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

FORMULARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 
dotyczących dokonania podziału Sołectwa Wapno 

 W związku z prowadzeniem konsultacji społecznych z Mieszkańcami Sołectwa Wapno, proszę 
o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie: 

CZY JEST PAN/PANI ZA DOKONANIEM PODZIAŁU SOŁECTWA WAPNO I UTWORZENIA 
DWÓCH ODRĘBNYCH SOŁECTW: 

1. SOŁECTWO WAPNO, obejmującego ulice: Dworcowa, Górnicza, Ks. Kard. Wyszyńskiego, Pl. 
Mickiewicza, Podgórna od nr 18 do końca, Solna, Sportowa. 

2. SOŁECTWO WAPNO PÓŁNOC, obejmującego ulice: Śniadeckich, Czarna Droga, Długa, 
Dąbrowskiego, Kopernika, Kochanowskiego, Libelta, Chopina. 

Udzielając odpowiedzi na pytanie należy postawić znak „X” przy jednej z poniższych odpowiedzi: 

 
TAK 

 
NIE 

 
WSTRZYMUJE SIĘ 

Dane ankietowanego: 

1. Imię i nazwisko ………………………………………………………………. 

2. Adres zamieszkania ………………………………………………………….. 

Oświadczenie 

 Na podstawie art. 6 ust. 1 lit a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchwalenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.1.2016.119.1) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 
danych osobowych zawartych w ankiecie konsultacyjnej dotyczącej dokonania podziału Sołectwa Wapno, 
w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia procedury konsultacji. 

UWAGA! PODANIE WSKAZANYCH POWYŻEJ DANYCH OSOBOWYCH JEST DOBROWOLNE. 

BRAK DANYCH OSOBOWYCH SPOWODUJE NIEUWZGLĘDNIENIE ANKIETY W PROCESIE 
KONSULTACYJNYM. 

     ………………………………………………….. 

     Czytelny podpis ankietowanego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6DDA27-CD89-4073-96EB-E882473011DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.89.2022 

Wójta Gminy Wapno 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Wójt Gminy Wapno 

ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych 

dotyczących dokonania podziału Sołectwa Wapno 

i utworzenia dwóch odrębnych Sołectw: 

1. Sołectwo Wapno, obejmującego ulice: Dworcowa, Górnicza, Ks. Kard. Wyszyńskiego, Pl. Mickiewicza, 
Podgórna od nr 18 do końca, Solna, Sportowa. 

2. Sołectwo Wapno Północ, obejmującego ulice: Śniadeckich, Czarna Droga, Długa, Dąbrowskiego, 
Kopernika, Kochanowskiego, Libelta, Chopina. 

I. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie: 

Od dnia 10 listopada 2022 r. do dnia 24 listopada 2022 r. 

II. Mieszkańcy Sołectwa Wapno, posiadający czynne prawo wyborcze w dniu 2 listopada 2022 roku mogą 
wypowiedzieć się w przedmiocie konsultacji poprzez opinie, uwagi oraz wypełnienie ankiety konsultacyjnej. 

III. Formularze ankiet będą dostępne: 

1) W Sekretariacie Urzędu Gminy Wapno. 

2) W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wapno. 

3) Na stronie internetowej Gminy Wapno. 

4) U Sołtysa Sołectwa Wapno. 

IV. Opini, uwagi oraz wypełnione formularze ankiet należy złożyć w formie papierowej w Sekretariacie 
Urzędu Gminy Wapno lub przesłać na adres: Urząd Gminy Wapno, ul. Solna 1/3, 62/120 Wapno, w terminie 
do 24 listopada 2022 roku. 

Przy przesyłaniu formularzu ankiety drogą pocztową decyduje data wpływu do Urzędu Gminy Wapno. 

V. Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez zostanie 
przekazane Sołtysowi Sołectwa Wapno oraz zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Wapno, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wapno i na stronie internetowej Gminy Wapno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6DDA27-CD89-4073-96EB-E882473011DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Cyfra rzymska III Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Cyfra rzymska III Punkt 3
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Cyfra rzymska III Punkt 4

	Zalacznik 2 Ustęp 2 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Cyfra rzymska V



		2022-11-02T00:00:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




